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فرماندار اسلامشهر در نشست با موکب داران اربعین:

حمایت و پشتیبانی لازم از مواکب اربعین انجام می شود

نشست موکب داران اسلامشهر با فرماندار شهرستان، با هدف هم افزایی، حمایت و پشتیبانی منسجم از مواکب در راه

پیمایی عظیم اربعین حسینی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اسلامشهر در این نشست که معاون سیاسی، اجتماعی فرماندار، رئیس و اعضای ستاد توسعه و بازسازی عتبات
عالیات نیز حضور داشتند، نوراله طاهری با اشاره به اینکه راه پیمایی اربعین حسینی اقتدار، وحدت، همدلی و عظمت شیعیان و پیروان مکتب اهل
بیت(ع) را در مقابل چشم جهانیان به تصویر می کشد، افزود: برگزاری باشکوه این کنگره عظیم جهانی در شرایط ملتهب منطقه از اهمیت بسزایی

برخوردار است.

وی با بیان اینکه همه ساله شاهد شکوه و عظمت بیشتر راه پیمایی اربعین حسینی هستیم، ادامه داد: امسال نیز ان شاءا... این راه پیمایی با تلاش
و زحمت موکب داران و میهمان نوازی کم نظیر مردم عراق بخوبی برگزار خواهد شد.

فرماندار اسلامشهر با اشاره به ظرفیت های قابل توجه قرآنی و مذهبی این شهرستان و فعالیت چشمگیر هیات مذهبی باسابقه و قوی و برگزاری
مراسم باشکوه عزاداری دهه نخست محرم در محلات مختلف، افزود: خدمات دهی ۱۲ موکب از این شهرستان در راه پیمایی اربعین حسینی در نقاط
مرزی و شهرهای نجف، کربلا، سامرا و... نیز بیانگر همت و عزم مردم ولایتمدار اسلامشهر برای نقش آفرینی در این حرکت بزرگ دینی و مذهبی

است.

وی با بیان اینکه با محوریت ستاد اربعین شهرستان برنامه ریزی لازم برای حمایت و پشتیبانی از مواکب اربعین انجام می شود، گفت: خدمت به
زائران اربعین حسینی توفیقی است که نصیب موکب داران شده و حتماً اقشار مختلف مردم، خیرین، کسبه و بازاریان و صاحبان صنایع نیز در این

مسیر نورانی مشارکت خواهند داشت.

در ادامه این جلسه موکب داران اسلامشهر نیز به بیان مسائل و مشکلات خود برای انتقال تجهیزات، اقلام و خادمین خود به کشور عراق و سایر
موضوعات پرداختند.

گفتنی است امسال ۱۲ موکب مجاز شهرستان اسلامشهر با استقرار در پایانه مرزی غرب کشور و همچنین شهرهای نجف، کربلا و سامرا و مسیر پیاده
رویی نجف تا کربلا به ارائه خدمات پزشکی، اسکان، پذیرائی و فرهنگی به زائران می پردازند.
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